
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/282/2023 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i uchwale budżetowej Gminy Charsznica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634.z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 119 163,01 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 192 811,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 311 974,01 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5) załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik Nr 14do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXXIX/263/2022 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2022 r. 
z późn.zm.  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3440



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Charsznica. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3440



Dział Rozdział
Zmniejsze

nie
Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 120,00

75495 0,00 2 120,00

0,00 2 120,00

801 0,00 94 817,01

80101 0,00 94 817,01

0,00 3 877,01

0,00 45 940,00

0,00 45 000,00

853 0,00 22 226,00

85395 0,00 22 226,00

0,00 806,00

0,00 21 420,00

raze
m:

0,00 119 163,01

0,00 0,00

raze
m:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 119 163,01

0,00 0,00

majątkowe 8 459 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900 000,00

Ogółem: 40 328 996,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

909 100,00

majątkowe

8 459 000,00

900 000,00

40 448 159,36

909 100,00

9 100,00

1 287 944,00

1 287 944,00

31 989 159,36

3 244,00

45 600,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po

zmianach 
83 4 5

bieżące

Pozostała działalność 9 216,00 11 336,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 916,00 12 036,00

11 336,00

955 365,89

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 216,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 1 265 718,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 265 718,00

31 869 996,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 438,00

9 100,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

24 180,00

bieżące

860 548,88

Szkoły podstawowe 14 128,88 108 945,89

16 783,89

45 940,00

45 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 906,88

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

0950

0960

2020

2100

2180

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3440



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6 146 582,12 568 692,38 568 692,38 10 000,00 558 692,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 577 889,74 5 577 889,74 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

6 192 582,12 568 692,38 568 692,38 10 000,00 558 692,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 623 889,74 5 623 889,74 0,00

1 467 207,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 207,85 1 467 207,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00

1 513 207,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 207,85 1 513 207,85 0,00

5 377 033,06 5 277 031,27 4 899 621,27 4 277 174,27 622 447,00 0,00 326 250,00 51 160,00 0,00 0,00 100 001,79 100 001,79 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 402 033,06 5 307 031,27 4 929 621,27 4 277 174,27 652 447,00 0,00 326 250,00 51 160,00 0,00 0,00 95 001,79 95 001,79 0,00

4 249 726,79 4 149 725,00 4 138 565,00 3 599 100,00 539 465,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 100 001,79 100 001,79 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

17

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

600

40002

400

Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Transport i łączność

75023

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dział

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

4

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

19

z tego:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 001,79

75 001,79

0,00

0,00

75 001,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3440



4 274 726,79 4 179 725,00 4 168 565,00 3 599 100,00 569 465,00 0,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 95 001,79 95 001,79 0,00

1 122 516,00 335 016,00 255 896,00 25 096,00 230 800,00 29 000,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 636,00 337 136,00 255 896,00 25 096,00 230 800,00 29 000,00 52 240,00 0,00 0,00 0,00 787 500,00 787 500,00 0,00

9 216,00 9 216,00 96,00 96,00 0,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 336,00 11 336,00 96,00 96,00 0,00 0,00 11 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 789 890,65 12 789 890,65 9 758 422,75 7 692 570,00 2 065 852,75 2 690 041,90 341 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 817,01 94 817,01 94 817,01 0,00 94 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 873 707,66 12 873 707,66 9 853 239,76 7 692 570,00 2 160 669,76 2 679 041,90 341 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 879 841,23 8 879 841,23 6 636 879,33 5 785 441,00 851 438,33 2 000 041,90 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 817,01 94 817,01 94 817,01 0,00 94 817,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 974 658,24 8 974 658,24 6 731 696,34 5 785 441,00 946 255,34 2 000 041,90 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 582,20 330 582,20 330 582,20 133 821,62 196 760,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 900,00 -52 900,00 -52 900,00 -37 900,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 582,20 330 582,20 330 582,20 95 921,62 234 660,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 582,20 327 582,20 327 582,20 133 821,62 193 760,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 900,00 -52 900,00 -52 900,00 -37 900,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 582,20 327 582,20 327 582,20 95 921,62 231 660,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288 105,16 3 288 105,16 2 841 006,16 1 532 378,66 1 308 627,50 0,00 447 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 911,00 -18 911,00 -18 911,00 -18 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 911,00 18 911,00 18 911,00 0,00 18 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288 105,16 3 288 105,16 2 841 006,16 1 513 467,66 1 327 538,50 0,00 447 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 727,00 830 727,00 809 879,00 698 250,00 111 629,00 0,00 20 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 911,00 -18 911,00 -18 911,00 -18 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 911,00 18 911,00 18 911,00 0,00 18 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 727,00 830 727,00 809 879,00 679 339,00 130 540,00 0,00 20 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 117,40 1 564 117,40 1 453 698,00 3 638,00 1 450 060,00 0,00 22 920,00 87 499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 001,79

754

75023

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

853

852

85219

851

85154

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

80101

801

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3440



22 226,00 22 226,00 426,00 426,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 343,40 1 586 343,40 1 454 124,00 4 064,00 1 450 060,00 0,00 44 720,00 87 499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 117,40 1 564 117,40 1 453 698,00 3 638,00 1 450 060,00 0,00 22 920,00 87 499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 226,00 22 226,00 426,00 426,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 343,40 1 586 343,40 1 454 124,00 4 064,00 1 450 060,00 0,00 44 720,00 87 499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 094 418,66 4 002 418,66 4 002 418,66 69 295,00 3 933 123,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 092 000,00 9 092 000,00 0,00

-100 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 999 418,66 3 947 418,66 3 947 418,66 69 295,00 3 878 123,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 052 000,00 9 052 000,00 0,00

486 041,90 451 041,90 451 041,90 0,00 451 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 041,90 391 041,90 391 041,90 0,00 391 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 204,86 844 204,86 844 204,86 0,00 844 204,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 204,86 849 204,86 849 204,86 0,00 849 204,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00

68 650,15 68 650,15 28 650,15 0,00 28 650,15 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 650,15 63 650,15 23 650,15 0,00 23 650,15 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 650,15 28 650,15 28 650,15 0,00 28 650,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 650,15 23 650,15 23 650,15 0,00 23 650,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 211 861,76 32 576 470,32 25 128 007,29 14 070 771,37 11 057 235,92 3 917 041,90 2 942 761,73 138 659,40 200 000,00 250 000,00 16 635 391,44 16 635 391,44 0,00

-192 811,00 -147 811,00 -136 811,00 -56 811,00 -80 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

311 974,01 225 974,01 202 054,01 426,00 201 628,01 0,00 23 920,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00

49 331 024,77 32 654 633,33 25 193 250,30 14 014 386,37 11 178 863,93 3 906 041,90 2 966 681,73 138 659,40 200 000,00 250 000,00 16 676 391,44 16 676 391,44 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 195 001,79po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

0,00

2 195 001,79

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 120 000,00

2 120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

92601

926

90095

90017

90015

0,00

900

853

85395

Zakłady gospodarki
komunalnej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3440



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

10 Rolnictwo i łowiectwo 1 026 999,91

1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 126 999,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 999,91

budowa wodociągu 126 999,91

1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

budowa kanalizacji 200 000,00

1095 Pozostała działalność 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

DROGI GMINNE 350 000,00

FOGR DROGI 350 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

40 000,00

DOTACJA CELOWA DLA ZUK CHARSZNICA 40 000,00

600 Transport i łączność 5 623 889,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 513 207,85

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 513 207,85

DOTACJA DLA POWIATU NA REALIZACJĘ INWESTYCJI DROGOWYCH 1 513 207,85

60016 Drogi publiczne gminne 4 102 681,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 681,89

FS MIECHÓW-CHARSZNICA 18 697,88

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ 500 000,00

przebudowa istniejącego utwardzenia działki nr ewi.561 obr.Tczyca 70 000,00

SOŁECTWO CHODOWIEC 13 984,01

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 500 000,00

PŁ - BUDOWA DROGI GMINNEJ 3 500 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

SOŁECTWO WIERZBIE 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI W MIECHOWIE-CHARSZNICY ( DZIAŁKA) 25 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI W UNIEJOWIE-RĘDZINACH ( DZIAŁKA) 16 000,00

750 Administracja publiczna 95 001,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 001,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

SZAFA 10 000,00

ZESTAW KOMPUTEROWY 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 001,79

CYFROWA GMINA 75 001,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 787 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 787 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW  OSP 230 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

557 500,00

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3440



DOTACJA OSP JELCZA 7 500,00

zakup samochodu strażackiego OPS Uniejów Kolonia 550 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 052 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 705 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 599 866,49

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 3 599 866,49

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

133,51

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 133,51

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 105 000,00

MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI SCIEKÓW - ETAP II 3 105 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 800 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00

EKOPARTNERZY NA RZECZ SLONECZNEJ ENERGII MALOPOLSKI 1 320 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

BUDOWA OSWITLENIA ULICZNEGO 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

OŚWIETLENIE ULIC 5 000,00

SOŁECTWO PODLESICE 20 000,00

90095 Pozostała działalność 192 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00

MODERNIZACJA DACHU NA HALI SPORTOWEJ 120 000,00

PROJEKT REMONTU ŚWIETLICY WIERZBIE 50 000,00

REMONT ŚWIETLICY DĄBROWIEC 10 000,00

SOŁECTWO DĄBROWIEC 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 10 000,00

16 676 391,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3440



400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakladów budżetowych - Zakład Usług
Komunalnych w Charsznicy

40 000,00 40 000,00
40000

600 Transport i łączność 1 513 207,85 0,00 1 513 207,85 0,00 1 513 207,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 513 207,85 0,00 1 513 207,85 0,00 1 513 207,85

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -
Powiat Miechów

1 513 207,85 0,00 1 513 207,85 1 513 207,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 500,00 29 000,00 557 500,00 0,00 0,00 586 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 586 500,00 29 000,00 557 500,00 0,00 0,00 586 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP Charsznica I OSP Jelcza 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych - OPS Jelcza, OPS Uniejów Kolonia

557 500,00 0,00 557 500,00 557 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 679 041,90 2 679 041,90 0,00 0,00 0,00 2 679 041,90

80101 Szkoły podstawowe 2 000 041,90 2 000 041,90 0,00 0,00 0,00 2 000 041,90

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 000 041,90 2 000 041,90 0,00 2 000 041,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

855 Rodzina 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00

92116 Biblioteki 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6 016 749,75 3 906 041,90 2 110 707,85 1 110 000,00 1 553 207,85 3 265 541,90 88 000,00Wydatki ogółem:

dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Wydatki
bieżące

Wydatki 
majątkowe

podmiotowe

celowe

podmiotowe

celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2023 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: dotacje dla jednostek  sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3440



Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 125 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 125 000,00

048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie

851 Ochrona zdrowia 227 821,62

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

430 0 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 821,62

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 821,62

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 109 900,00

436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00

443 0 Różne opłaty i składki 3 000,00

444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00

Plan na 2023 

Plan na 2023 

Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi i wydatki realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie
Charsznica na 2023 rok

PRZYCHODY- 102 821,62

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3440



L.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10

 1. Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  gaz i wodę 400 240 000,00 40 000,00 1 333 000,00 40 000,00 - 240 000,00

1.1. Dostarczanie  wody 40002 240 000,00 40 000,00 1 333 000,00 40 000,00 - 240 000,00

 2. Działalność  usługowa 710 - - 320 000,00 - -

2.1. Pozostała  działalność 71095 - - 320 000,00 - -

3. Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska 900 - - 1 320 000,00 - -

3.1. Gospodarka ściekowa  i ochrona  wód 90001 - - 1 320 000,00 - -

Ogółem x 240 000,00 40 000,00 2 973 000,00 40 000,00 - 240 000,002 973 000,00

320 000,00

1 320 000,00

1 320 000,00

w tym
dotacja

w tym:
wpłata do

5

1 333 000,00

1 333 000,00

320 000,00

Wyszczególnienie Nr podziałki

Stan
środków

obrotowych
na koniec

Przychody Koszty

Plan  przychodów i kosztów Zakładu  Usług  Komunalnych  w  Charsznicy  na  2023 rok

Stan
środków

obrotowych
na koniec

Ogółem
w tym
dotacja

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3440



Środki przeznaczone do dyspozycji jednostek pomocniczych – Sołectwa

Sołectwo Ciszowice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 21 344,01

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

21 344,01

    4270 Zakup usług remontowych- remont dróg na terenie sołectwa ( kamień) 21 344,01

Ogółem 21 344,01

Sołectwo Chodowiec

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 13 984,01

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe 13 984,01

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -utwardzenie poboczy na długości 850 metrów bieżących grysem i
smołą wzdłuż drogi asfaltowej biegnącej przez sołectwo Chodowiec

13 984,01

Ogółem 13 984,01

Sołectwo Chodów

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 26 250,68

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

26 250,68

    4270 Zakup usług remontowych- remont drogi gminnej nr 100 26 250,68

Ogółem 26 250,68

Sołectwo Charsznica

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 18 697,88

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe 18 697,88

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -nałożenie nakładki bitumicznej na drogę gminną Piekiełko 18 697,88

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 700,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut

7 700,00

   

4300 Zakup usług pozostałych
- Montaż 2 lamp solarnych ( jedna pod posesją P. Ziemska, 5 000,00) ( druga pod cmentarzem Parafialnym w
Uniejowie Parceli-wspólna inw. 1700.00 ( montaż lampy na istniejącym słupie 1 000,00 )

7 700,00

Ogółem 26 397,88

Sołectwo Dąbrowiec

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 5 222,41

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 222,41

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup kamienia na drogi gminne 5 222,41

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki majątkowe 12 000,00

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Remont remizy OSP Dąbrowiec -wymiana drzwi wejściowych

12 000,00

Ogółem 17 222,41

Sołectwo Jelcza

Dz. Rozdz § Treść Kwota

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 800,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3440



  75412   Ochotnicze straże pożarne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 800,00

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup kamienia na drogi gminne 5 800,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 822,42

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

14 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych Dokończenie oświetlenia przy ŚDS 10 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych montaż lampy solarnej przy posesji Henryka Kasprzyka 4 500,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 322,42

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz płyt laminowanych 10 000,00

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup krzyży 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych - montaż krzyży 1 622,42

    4300 Zakup usług pozostałych - montaż syreny dla OSP Jelcza 1 700,00

Ogółem 35 622,42

Sołectwo Miechów-Charsznica

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

21 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż czterech opraw solarnych na :
ul. Pomowska 2 szt, ul. Działki ( ścieżka rowerowa) 1 szt , ul. Żarnowiecka koło P. Czerwiński 1 szt

18 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych - Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ulicy: W. Pileckiego róg tyłu stadionu z
możliwością gaszenia, ul. Pomowska( przed byłą stacja cpn) , ul. Cicha za budynkiem OSP , ul. Miechowska
nad przejściem dla pieszych

3 600,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 950,00

  92105   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

21 950,00

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż słupa o wysokości 7 m na placu przy ul. Kolejowej pod choinkę świąteczną 3 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż choinki świątecznej na placu przy ul. Kolejowe 18 450,00

600     Transport i łączność 5 516,70

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 516,70

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż 47 najazdowych elementów odblaskowych kolor biało-biały na ul. Sportowej ,
Kolejowej oraz na skrzyżowaniu Żarnowiecka a Uniejów-Kolonia

3 237,36

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż dwóch tablic ogłoszeniowych na terenie Miechów-Charsznica 2 279,34

Ogółem 49 066,70

Sołectwo Marcinkowice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 3 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych - Zebranie poboczy przy drodze gminnej Marcinkowice 3 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 694,41

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 694,41

 
 

4270 Zakup usług remontowych
- Remont remizy OSP Marcinkowice

15 694,41

Ogółem 18 694,41

Sołectwo Podlesice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 9 194,69

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

9 194,69

    4300 Zakup usług pozostałych
-Odmulanie rowów od nr 74 przy drodze gminnej na Starej Wsi

9 194,69

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3440



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

   
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

- Budowa oświetlenia ulicznego Podlesice
20 000,00

Ogółem 29 194,69

Sołectwo Pogwizdów

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 3 098,68

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

3 098,68

    4210 Zakup materiałów wyposażenia Tablica z numerami domów – Pogwizdów 47, 47A,48, 49 598,68

    4300 zakup uslug pozostałych Wycinka krzaków(samosiejek) tzw. Gościńcu - droga gminna 2 500,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

18 000,00

 

  4300

zakup usług pozostałych Montaż lamp solarnych przy drogach gminnych we wsi Pogwizdów , oświetlenie skrętu z
drogi powiatowej na drogę gminną w stronę Agronomówki , oświetlenie skrętu obrębie posesji na1,
oświetlenie pomiędzy posesjami na 48-49, oświetlenie wąwozu( droga gminna, dojazd do przystanku
autobusowego) w obrębie posesji na 16

18 000,00

Ogółem 21 098,68

Sołectwo Swojczany

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 48 723,23

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

48 723,23

   

4270

Zakup usług remontowych
- Remont drogi gminnej wsi Swojczany -Ścięgna

48 723,23

Ogółem 48 723,23

Sołectwo Szarkówka

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 5 608,01

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

5 608,01

    4300 zakup usług pozostałych - Remont nawierzchni drogi do mostu od Pana M. Koniecznego do Pana J. Niewiara 5 608,01

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 000,00

    4300 Zakup usług remontowych- Remont wnętrza remizy w Szarkówce 15 000,00

Ogółem 20 608,01

Sołectwo Tczyca

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 10 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

10 000,00

    4300 -zakup usług pozostałych Zebranie poboczy z dwóch stron drogi od P. Kruszec Piotr w kierunku P. Jedynak
Tadeusz – Musiał Jan

10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 741,90

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

30 741,90

    4300 zakup usług pozostałych - montaż lamp solarnych , droga na łąki w kierunku P. Pietrzyk Rafał 2 szt, zalew -łąki 1
szt, Mała Warszawa 2 szt, OSP Tczyca 1 szt

30 741,90

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

7 000,00

    4300 zakup usług pozostałych - montaż monitoringu na OSP Tczyca 7 000,00

Ogółem 47 741,90

Sołectwo Uniejów-Kolonia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3440



Dz. Rozdz § Treść Kwota

926     Kultura Fizyczna 23 650,15

  92601   Obiekty sportowe
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

23 650,15

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -zakup stołu i ławek pod altanę 7 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych - montaż urządzeń placu zabaw karuzela, zjeżdżalnia i urządzenie małej siłowni 16 650,15

Ogółem 23 650,15

Sołectwo Uniejów Parcela

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 523,74

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

14 523,74

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej- stoły i ławki, kuchenka mikrofalowa, 2
termosy

7 023,74

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup paliwa , oleju , filtrów i żyłki do kosy i kosiarki spalinowej 500,00

    4270 Zakup usług remontowych - remont budynku świetlicy wiejskiej 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -wykonanie dokumentacji technicznej budowy nowej świetlicy wiejskiej w Uniejowie
Parceli

5 000,00

Ogółem 14 523,74

Sołectwo Uniejów-Rędziny

Dz. Rozdz § Treść Kwota

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 164,29

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

16 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych - montaż czterech sztuk lamp solarnych 16 000,00

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

12 164,29

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - zakup wyposażenia zakup materiałów do budynku OSP Uniejów Rędziny 11 764,29

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -zakup paliwa do kosiarki do koszenia boiska obok przedszkola w Uniejowie
Rędzinach

400,00

Ogółem 28 164,29

Sołectwo Wierzbie

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 14 243,48

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

6 243,48

    4300 Zakup usług pozostałych - przycięcie drzew w pasie drogi gminnej 6 243,48

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup i montaż przystanku autobusowego w
miejscowości Wierzbie

8 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

4 500,00

    4300 Zakup materiałów wyposażenia - rozbudowa oświetlenia ulicznego Kolonia Stara Wieś , montaż jednej lampy
solarnej

4 500,00

Ogółem 18 743,48

Sołectwo Witowice

Dz. Rozdz § Treść Kwota

600     Transport i łączność 15 255,49

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

15 255,49

    4300 Zakup usług pozostałych - Wyłożenie ażurami rowu przydrożnego przy drodze gminnej Witowice Góry od nr 89-
91

5 255,49

    4300 Zakup usług pozostałych
- Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Witowice

10 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.

16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3440



    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż lamp solarnych w Witowicach przy posesjach nr 9-10, 93-96 12 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż 4 sztuk lamp na istniejących słupach przy posesji nr 1, 139 4 000,00

Ogółem 31 255,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3440



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 124,27

75011 Urzędy wojewódzkie 124,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

124,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 336,00

75495 Pozostała działalność 11 336,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 336,00

758 Różne rozliczenia 73 814,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 814,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73 814,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 744,00

85395 Pozostała działalność 2 744,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 744,00

855 Rodzina 6 457,45

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 457,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 457,45

94 475,72

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 124,27

75011 Urzędy wojewódzkie 124,27

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 124,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 336,00

75495 Pozostała działalność 11 336,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 11 240,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 96,00

11 460,27

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 62 644,00

80101 Szkoły podstawowe 62 644,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 762,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 890,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 6 992,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 744,00

85395 Pozostała działalność 2 744,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 720,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00

Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm)

Razem:

Razem:

2) Szkoła podstawowa w Charsznicy

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Charsznicy

DOCHODY

WYDATKI
1) Urząd Gminy w Charsznicy

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3440



855 Rodzina 6 457,45

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 457,45

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 269,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 188,09

9 201,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 11 170,00

80104 Przedszkola 11 170,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 420,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 1 750,00

Razem:

4) Przedszkole Samorządowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3440



wynagro
dzenia i
składki
od nich
naliczan

e

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 45 000,00 350 000,00 395 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00Razem:

010

801

600

1

Dotacje
majątkowe

Wydatki
bieżące

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

350 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

350 000,00 0,00

0,00

350 000,00

0,00 0,00

350 000,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

16 17 18

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałe
m

środków

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Dział

z tego:

Wydatki
ogółemDotacje

bieżące

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3440



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 600,00

85395 Pozostała działalność 45 600,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

45 600,00

dodatek weglowy 30 600,00

dodatek energetyczny 15 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 600,00

85395 Pozostała działalność 45 600,00

3110 Świadczenia społeczne 41 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00

Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o szczególnych

1.DOCHODY

2. WYDATKI

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIII/282/2023

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3440


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2023 roku
	Zalacznik 5 Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi i wydatki realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan  przychodów i kosztów Zakładu  Usług  Komunalnych  w  Charsznicy  na  2023 rok
	Zalacznik 7 Środki przeznaczone do dyspozycji jednostek pomocniczych – Sołectwa
	Zalacznik 8 Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm)
	Zalacznik 9 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
	Zalacznik 10 Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw

		2023-05-05T12:16:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




